Постановление Администрации МР Белебеевский район РБ
от 22.12.2020г. №1418

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство отдела по Ермекеевскому и Белебеевскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм   наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Мартынову                   Марину Викторовну
	· [bookmark: _GoBack]заместителя начальника отдела по Ермекеевскому и Белебеевскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан;

	Тухватшина
Айдара Гасимовича
	· заместителя начальника отдела по Ермекеевскому и Белебеевскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

Глава Администрации                                                                       А.А. Сахабиев